0

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"SOMOS LA FIESTA"

1.300 Mts. Clasico Condicional. Pasto

HAYABUSA

APPOLONIA

FORGIVING STORY
HAMNEW

HISTORIA CLASICA
PALOMA MAMI

PRIME VICTORY

Total inscritos: 7 Abierta.

Pr: "CAFU"

1.000 Metros. Ind. 13-8. Pasto

61
59
57
55
55
53
53

INDIAN WOLF

RUIDO

PILLANCHEO

LAGO EN EL CIELO
ADIOS

GREAT CASABLANCA
WAR IS OVER

Total inscritos: 7 Abierta.

E.S. ANULADOS

HAYABUSA (26)
FORGIVING STORY (20)
EVOLUCIONADO 17)

Pr: "CALENDARIO"
1.000 Metros. Ind. 7-2. Pasto

DIA QUE ME QUIERAS
FAST ROCK

FIREFLY

CHAMBO

SIMEON

NATASHA ROSTOVA
Total inscritos: 6 Abierta.

Pr: "CAE EN GRACIA"
1.000 Metros. Ind. 1. Pasto

CAICURA

ERVITI

ESTERO DE BULI
HYPERSONICA
INDIAN RAIDER

LA NoNI

LA TUTE

PAZ ETERNA

PEACE AND LOVE
PECORIN

POSSY CANDY
RAZONABLE MASTER
REINA DE LAMPA
Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "CALISTENIA"

13 58
13 58
12 57
10 55
954
9 54
954

7 58
6 57
455
354
354
253

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

1.100 Metros. Ind. 21-13. Arena

CARRY ME (-1)
VAN COURT (-1)
AGUSTIN MAGALDI (-1)
LE CAMPEON
BLACKDOOR

GHOSTY

EVOLUCIONADO
LIBARDONES

PRADON

SABE CONSOLAR

Total inscritos: 10 Abierta.

21 59
21 59
20 58
19 58
18 57
18 57
17 56
16 55
14 53
14 53

Pr"CABRIOLET"
1.100 Metros. Ind. 12-8. Arena

A LO MEJOR SI 12 58
BIG PEPE 12 58
NEBAK 12 58
AL HAKAM 10 56
GRAN LEGOLAS 10 56
PELANTARO 9 55
SOMEBOBY 9 55
DANGEROUS LOVER 8 54
GRAND ELEPHANT 8 54
LA TATA MORO 8 54

Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "CORTE INGLES"
1.100 Metros. Ind. 7-4. Arena

BLINDERS 7 58
TIO MILO 7 58
SHOOT SHOOT 6 57
SUBVERRA 6 57
SUENO DEL ALMA 6 57
SURENO FELIZ 6 57
ULTIMO ROMANCE 6 57
VIVA MI CHILE 6 57
FUE MACHITO 4 55
GOLDEN MAGIC 4 55
SATINE DOLL 4 55
Total inscritos: 11 Abierta.
Pr: "COBERTIZO"

1.100 Metros. Ind. 4-2. Arena
GAROTINHO 4 57
LORD FEVER 4 57
PERFECT PULL 4 57
BLIZZ 3 56
ESCALONA 3 56
FACE TO FACE 3 56
FUERZA CAT 3 56
LADY VINA 356
LEON FELIPE 3 56
HEROINA DEL LUGAR 255
JOY LA VIDA (ARG) 2 55
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "CALCADQ"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
AGUARDA 156
ALINAO 1 56
AUCA 156
LEAFPAD 156
MARRAQUETA 156
MATIUS 156
SANCTI PETRI 156
TAN MAGNIFICO 1 56
VILLA SERRANA 156
WAISTCOAT 156
WAR MICAN 156

Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "CUENTO BONITQO"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

GALICIO 156
ILUMINADOR 156
SANGRE MALEVA 156

Total inscritos: 3 Abierta.

NOTA: De no tener los inscritos
necesarios los Prs. "CALCADO" y
"CUENTO BONITQO", se uniran en uno.

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 14 DE JULIO DE 2021 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "CAMALEON"
1.200 Metros. Ind. 10 e Inf. Arena

RON CUBANO 10 58
MINTO 957
CAPONE 6 54
REGENSBURG 6 54
TITO EL GRANDE 6 54
ZOONDERCAK 6 54
FROZEN 4 52

Total inscritos: 7 Abierta.

E.S. ANULADOS

LE CAMPEON (29)
PRADON (14)
Pr: "CAMARICQO"

1.300 Metros. Ind. 11-6. Pasto
POGBAA 11 58
TANGO SUR 9 56
POOR FACHO 8 55
Total inscritos: 3 Abierta.

Pr: "CAPELIO"
1.400 Metros. Ind. 7 e inf. Pasto
BIG DYLAN 7 58
POR MASTER 7 58
SENORITA FLO 7 58
CREO EN ELLA 6 57
MAGIC DREAM 4 55
CAHAL 354
CALL OF DUTY 152

Total inscritos: 7 Abierta.

Pr: "CARDINAL"

1.200 Metros. Machos y Hembras

3 afios perdedores. Serie A. Arena
BARRABASES 57
EL CAMBIAZO 57
EL EXITOSO 57
FULL FEVER 57
Total inscritos: 4 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

ALEXIS MORALES
ANTONIO PENA
CARLOS E. URBINA
CARLOS SASSO
CRSTIAN ALEGRIA
JOSE CUETO

JUAN MURNOZ
JULIO SARMIENTO
MANUEL MINO
MIGUEL GUTIERREZ (CyE)
PATRICIO SUAREZ (CyE)
RODRIGO PAINEN

SIMOND GONZALEZ
WILBERT LEON

(CyE)

(CyE)

E.S. REAJUSTADO

AGUARDA -2)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
09 DE JULIO HASTA LAS 13:00 HRS




ALTAS MEDICAS

Alejandro Maureira
Anyelo Rivera
Carlos Fernandez
Carlos Hernandez
Cristian A. Rojas
Gerson Inostroza
Guillermo Pontigo
lvan Alvarez
Jonathan Castillo
Jorge Galaz

José Solano

Luis Silva

Marco Morales
Nicolas Castro
Nomar Oliveros
Patricio Galaz
Rodrigo Varas
Rodrigo Vergara
Sebastian Mufioz
Wilbert Leén
Victor Bracetti

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)

Peso minimo 53 Kilos.

Pr: "CATODOQO"
1.100 Metros. Hembras de 3 afos

perdedoras. Serie B. Arena
ACERTE
DUBAI ART
DULZONA
KASSANA
MI HECHICERA
SIN CONDICION
THE MACHINE
TIAY PRIMA
Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "CORAZON VERDE"
1.100 Metros. Hembras de 3 afos

55
55
55
55
55
55
55
55

perdedoras. Serie B. Arena
DARJEELING
GARLENE
HORTELINA
KANKURA FLERS
LUCILA ESTER
ROCIO ZUCRU
WILD OCEAN
Total inscritos: 7 Abierta.

55
55
55
55
55
55
55

Pr: "CATALOGOQO"
1.200 Metros. Machos de 4 afios

perdedores. Arena
ALTO PALGUIN
CEROTTI
CIELO BRILLANTE
IVAN DRAGO
MAYBE TONIGHT
PAPAKAROLOS
TICKET DE CAMBIO
WINNING POINT
Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "CARAMELA"

1.200 Metros. Hembras de 4 afos

perdedoras. Arena

AL MAR

CALERA DE TANGO

LAS MORALEJAS

LE CHAMPAGNE

STAIRWAY TO HEAVEN (ARG)
UNICA DEL LAGO

Total inscritos: 6 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57

55
55
55
55
55

NOTA: De no tener los inscritos
necesarios los Prs. "CATODQ" y

"CORAZON VERDE", se uniran en uno.

NOTA: De no tener los inscritos
necesarios los Prs. "CATALOGQO" y

"CARAMELA" , se uniran en uno.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
09 DE JULIO HASTA LAS 13:00 HRS




